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fek-tan@lu.se Tomas Nilsson tomas.nilsson@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - 

Utbildningsadministratör
citu-awe@lu.se Anneli Nilsson Ahlm anneli.nilsson_ahlm@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 

Administrativ Chef
nek-mno@lu.se Martin Nordin martin.nordin@agrifood.lu.se 263501 Institut livsmedelsek analys - 

Utredare
nek-jno@lu.se Jörgen Norén jorgen.noren@ehl.lu.se 263301 Fakultet EHL - Intendent
fek-lne@lu.se Lottie Norrsén lottie.norrsen@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - 

Näringslivskoordinator
irev-sno@lu.se Sara Novakov sara.novakov@ehl.lu.se 263301 Fakultet EHL - Ekonomichef
stat-kno@lu.se Krzysztof Nowicki krzysztof.nowicki@stat.lu.se 263081 Statistik - Professor
ehl-kpe@lu.se Katrin Nylén katrin.nylen@ehl.lu.se 263301-1 Ekonomihögskolans 

bibliotek - Bibliotekarie
sol-aen@lu.se Anders Nyström anders.nystrom@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Ekonom
nek-kol@lu.se Karin Olofsdotter karin.olofsdotter@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - Univlekt
ekh-mol@lu.se Mats Olsson mats.olsson@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 

Professor
fek-kor@lu.se Katalin Orban katalin.orban@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - 

Utbildningsadministratör
sol-aap@lu.se Azra Padjan azra.padjan@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - 

Utbildningsadministratör
ekh-apl@lu.se Andrés Palacio andres.palacio@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - Univlekt

fek-rdp@lu.se Roland Paulsen roland.paulsen@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
fek-apa@lu.se Alexander Paulsson alexander.paulsson@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
fek-gpa@lu.se Gert Paulsson gert.paulsson@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
eu8045pe@lu.s
e

Eugenia Perez Vico eugenia.perez_vico@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt, 
Biträdande

ekh-fap@lu.se Faustine Perrin faustine.perrin@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 
Univlekt, Biträdande

nek-mp0@lu.se Maria Persson maria.persson@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - Univlekt
fek-mpe@lu.se Mats Persson mats.persson@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univadj
fek-plp@lu.se Paul Pierce paul.pierce@ics.lu.se 263141 Informatik - Univlekt
nek-mpl@lu.se Maria Pihel maria.pihel@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - 

Administratör
fek-hph@lu.se Håkan Pihl hakan.pihl@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
ma5018pi@lu.s
e

Marie Pihl marie.pihl@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - 
Utbildningsadministratör

mats-bpb@lu.se Behnaz Pirzamanbein behnaz.pirzamanbein@stat.lu.se 263081 Statistik - Univlekt, 
Biträdande

ig8667pl@lu.se Igor Plicanic igor.plicanic@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - 
Studievägledare

mats-ksp@lu.se Krzysztof Podgórski krzysztof.podgorski@stat.lu.se 263081 Statistik - Professor
fek-dpo@lu.se Diamanto Politis diamanto.politis@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Professor

ekh-lqn@lu.se Luciana Quaranta luciana.quaranta@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 
Univlekt, Biträdande
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insek-uq@lu.se Ulrika Qvist 
Mathiesen

ulrika.qvist_mathiesen@ehl.lu.se 263301 Fakultet EHL - 
Avdelningschef

fek-ura@lu.se Ulf Ramberg ulf.ramberg@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
nek-sor@lu.se Simon Reese simon.reese@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - Univlekt, 

Biträdande
fek-jre@lu.se Jens Rennstam jens.rennstam@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
an7137ro@lu.s
e

Ana Rodriguez-
Gonzalez

ana.rodriguez-gonzalez@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - 
Postdoktor

stat-gir@lu.se Gunilla Roos gunilla.roos@stat.lu.se 263081 Statistik - 
Institutionsadministratör

kr8768ro@lu.se Kristoffer Rosén kristoffer.rosen@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - 
Utbildningsadministratör

pers-aro@lu.se Alf Rosenbäck alf.rosenback@ehl.lu.se 263301 Fakultet EHL - Kanslichef
busi-sal@lu.se Sofia Rosendahl sofia.rosendahl@har.lu.se 263131 Handelsrätt - Studievägledare

nek-dry@lu.se Dag Rydorff dag.rydorff@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - Univadj
fek-nsa@lu.se Niklas Sandell niklas.sandell@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
fek-ses@lu.se Stephan Schaefer stephan.schaefer@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
fek-lsc@lu.se Lena Scherman lena.scherman@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - 

Administratör
fpi-ssg@lu.se Sylvia Schwaag Serger sylvia.schwaag_serger@rektor.lu.se 263011 Företagsekonomi - Professor

nek-psc@lu.se Peter Schüller peter.schuller@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - 
Utbildningsadministratör

ekh-ksc@lu.se Kirk Scott kirk.scott@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 
Professor

so5472sh@lu.s
e

Sotaro Shibayama sotaro.shibayama@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt

ace-tsi@lu.se Tommy Shih tommy.shih@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
to5567sj@lu.se Tomas Sjö tomas.sjo@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - 

Administratör
nek-fsm@lu.se Fredrik Sjöholm fredrik.sjoholm@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - Professor

fek-msg@lu.se Marie Skougaard marie.skougaard@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - 
Ekonomiassistent

stu-msm@lu.se Mårten Sommelius marten.sommelius@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - 
Avdelningschef

busi-ata@lu.se Amanda Sonnerfeldt amanda.sonnerfeldt@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
fek-sss@lu.se Sverre Spoelstra sverre.spoelstra@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
ekh-mst@lu.se Maria Stanfors maria.stanfors@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 

Professor
ics-ost@lu.se Odd Steen odd.steen@ics.lu.se 263141 Informatik - Univlekt
nek-nlt@lu.se Nathalie Stenbeck nathalie.stenbeck@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - 

Utbildningskoordinator
engl-jsa@lu.se Julienne Stewart-

Sandgren
julienne.stewart-
sandgren@ehl.lu.se

263301 Fakultet EHL - Pedagogisk 
Utvecklare

ehl-sje@lu.se Jeanette Ströberg jeanette.stroberg@ehl.lu.se 263301 Fakultet EHL - 
Enhetsadministratör

nek-ksu@lu.se Kristian Sundström kristian.sundstrom@agrifood.lu.se 263501 Institut livsmedelsek analys - 
Utredare

ics-vse@lu.se Viktoria Svenby viktoria.svenby@ics.lu.se 263141-1 Informatik - adm personal 
- Studievägledare

fek-ssv@lu.se Stefan Sveningsson stefan.sveningsson@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Professor

bj2448sv@lu.se Björn Svensson bjorn.svensson@ics.lu.se 263141 Informatik - Univadj

ics-mas@lu.se Mats Svensson mats.svensson@ics.lu.se 263141 Informatik - Univadj
fek-psv@lu.se Peter Svensson peter.svensson@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
sez-skt@lu.se Sara Svensson sara.svensson@ehl.lu.se 263301 Fakultet EHL - Internationell 

Koordinator
fek-nso@lu.se Nadja Sörgärde nadja.sorgarde@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
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ekh-jtb@lu.se Josef Taalbi josef.taalbi@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - Univlekt

fek-vta@lu.se Veronika Tarnovskaya veronika.tarnovskaya@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
ekh-atu@lu.se Anna Tegunimataka anna.tegunimataka@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 

Univlekt, Biträdande
pe2651th@lu.s
e

Pernilla Thellmark pernilla.thellmark@ehl.lu.se 263301 Fakultet EHL - Karriärcoach

fek-ath@lu.se Anna Thomasson anna.thomasson@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
sa5166to@lu.se Sara Torregrosa-

Hetland
sara.torregrosa-hetland@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 

Forskare
bu0004tu@lu.s
e

Burak Tunca burak.tunca@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt

ics-euc@lu.se Erdogan Ucan erdogan.ucan@ics.lu.se 263141 Informatik - Univadj
fek-sul@lu.se Sofia Ulver sofia.ulver@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
ca2806up@lu.s
e

Carolina Uppenberg carolina.uppenberg@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 
Postdoktor

fek-mur@lu.se Mats Urde mats.urde@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
nek-mwa@lu.se Mårten Wallette marten.wallette@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - 

Studievägledare
jo8567wa@lu.s
e

Jonas Wallin jonas.wallin@stat.lu.se 263081 Statistik - Univlekt

fpi-fvd@lu.se Frank van Der Most frank.van_der_most@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 
Forskningsingenjör

in8382va@lu.se Ingrid van Dijk ingrid.van_dijk@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 
Postdoktor

ro1432va@lu.se Roel van Veldhuizen roel.van_veldhuizen@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - Univlekt, 
Biträdande

nek-kad@lu.se Karin Wandér karin.wander@ehl.lu.se 263301 Fakultet EHL - 
Personalsamordnare

nek-awn@lu.se Anna Welander 
Tärneberg

anna.welander_tarneberg@ekh.lu.s
e

263041 Ekonomisk historia - 
Postdoktor

fek-rwe@lu.se Robert Wenglén robert.wenglen@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
nek-ewe@lu.se Erik Wengström erik.wengstrom@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - Professor

jur-uwe@lu.se Ulrika Wennersten ulrika.wennersten@har.lu.se 263131 Handelsrätt - Univlekt
nek-jwe@lu.se Joakim Westerlund joakim.westerlund@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - Professor

jur-ajo@lu.se Annamaria Westregård annamaria.westregard@har.lu.se 263131 Handelsrätt - Univlekt
circ-cwn@lu.se Caroline Wigren caroline.wigren@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
st5287vi@lu.se Stina Vikingson stina.vikingson@ehl.lu.se 263301 Fakultet EHL - 

Arbetslivskoordinator
nek-avl@lu.se Anders Vilhelmsson anders.vilhelmsson@nek.lu.se 263021 Nationalekonomi - Univlekt
nek-fwi@lu.se Fredrik Wilhelmsson fredrik.wilhelmsson@agrifood.lu.s

e
263501 Institut livsmedelsek analys - 
Utredare

ha0357wi@lu.s
e

Hanna Wilhelmsson hanna.wilhelmsson@ehl.lu.se 263301-1 Ekonomihögskolans 
bibliotek - Fakultetsbibliotekarie

fek-jiw@lu.se Joakim Winborg joakim.winborg@fek.lu.se 263011 Företagsekonomi - Univlekt
ekh-the@lu.se Tina Wueggertz tina.wueggertz@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 

Institutionsadministratör
eken-jsw@lu.se Jesper Wulff jesper.wulff@ehl.lu.se 263301 Fakultet EHL - Ekonom
ics-mwa@lu.se Magnus Wärja magnus.warja@ics.lu.se 263141 Informatik - Univadj
co2761zu@lu.s
e

Cornelis Zuijderduijn jaco.zuijderduijn@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - Univlekt

gu4382ob@lu.s
e

Gustav Öberg gustav.oberg@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - 
Forskningsingenjör

ics-lno@lu.se Linda Öberg linda.oberg@ics.lu.se 263141-1 Informatik - adm personal 
- Koordinator

ekh-aog@lu.se Anders Ögren anders.ogren@ekh.lu.se 263041 Ekonomisk historia - Univlekt




